
Id: CF2D0BBA-3322-4485-A3D0-A8AEA77AABB7. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 117/2016 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 

w sprawie nadania numeracji nieruchomości 

Na podstawie art. 47a ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku – prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2015 

roku poz. 520 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:  

§ 1. Zarządzam, że dla budynków:  

1) posadowionych na nieruchomości oznaczonej numerem działki 957/2 położonej w obrębie nr 002 Miasta 

Sławno przy ulicy Kościelnej,  

2) stanowiących budynki "naziemne" o statusie "budynki istniejące"  

3) dla których punkty adresowe został przypisany jako "przybliżony środek wejścia do budynku", zgodnie z 

załacznikiem graficznym nr 1 do niniejszego zarządzenia 

nadane zostały numery porządkowe: 

dla budynku o numerze ewidencyjnym 2159 nr "5B" 

dla budynku o numerze ewidencyjnym 2158 nr "5C"  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

z up. Burmistrza Miasta Sławno 

Z-ca Burmistrza 

 

 

/-/ Mieczysław Grabowski 

 



Id: CF2D0BBA-3322-4485-A3D0-A8AEA77AABB7. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 117/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 6 czerwca 2016 r. 

 

 

 


